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Este documento no contiene información comercial. Contiene únicamente información científica cuyo destinatario es exclusivamente el médico al que va dirigido.

LG26
GALLETA ALARGADA 
DE VAINILLA CON 
CHOCOLATE 

5
raciones
de 43g.

PRESENTACIÓN: 

Denominación 
Galleta alargada de vainilla con chocolate con edulcorante.

Modo de empleo 
Producto listo para tomar.

Ingredientes 
Proteína de guisante, proteína de arroz, clara de huevo, proteína de trigo, fibra de trigo, fibra de acacia, fibra de avena, 
mantequilla, cobertura de cacao mantequilla, cacao 23%, proteína de arroz, proteína de avena, proteína de guisante, eritritol, 
avellanas), aceite de girasol alto oleico, aromas: vainilla y limón, edulcorantes: maltitol, eritritol, emulgente: lecitina de girasol, 
gasificantes: bicarbonato de sodio, pirofosfato de sodio, aromas naturales. Puede contener trazas de los siguientes productos y 
sus derivados: lupino, nueces, sésamo, huevo y soja.

Condiciones de almacenamiento 
Conservar en un lugar fresco y seco.

Conservación 
Consumir preferentemente antes de/lote: Ver en el interior.

Peso Neto 
215g.

Por
100g

Por 
1 Ración

43g

kJ/kcal

Grasas

   de los cuales ácidos grasos saturados

Hidratos de carbono

   de los cuales azúcares

   de los cuales polioles

Fibra

Proteínas

Sal

1766kJ/422kcal

21,8g

9,4g

8,75g

1g

10g

22g

30,7g

0,13g

760kJ/181kcal

9,37g

4,04g

3,76g

0,43g

4,3g

9,46g

13,2g

0,056g

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALOR ENERGÉTICO

VALOR ANALÍTICA MEDIA CALCULADA


